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Dotterbolag i Sverige tecknar kontrakt till värde av 

ca 9,5 MSEK 

Saxlund Groups ABs dotterbolag, Saxlund International Holding AB, har den 10 juli 

tecknat kontrakt med Setra Trävaror AB för leverans av en transportabel värmecentral med 

ett kontraktsvärde på ca 9,5 MSEK 

Saxlund ska leverera en transportabel värmecentral för torr flis med en effekt på 3 MW till Setras 

anläggning i Långshyttan. Rökgasrening och askhantering är designad för 7 MW för att enkelt kunna 

leverera ytterligare en anläggning av samma storlek. Setra har option på att beställa en anläggning till 

inom det kontrakt som har tecknats. Leverans kommer att ske under vintern 2019/2020. 

-Saxlund är stolta över att få leverera en transportabel central till Setra i Långshyttan. Extra roligt är att 

det finns en option för ytterligare en anläggning, det visar på stort förtroende från Setra. Detta blir en 

av flera anläggningar som Saxlund har levererat till Setra under den senaste 10års-perioden, det visar 

att Saxlund har väldigt bra produkter som Setra är nöjda med. Det är ett spännande projekt i 

Långshyttan och vi på Saxlund är jätteglada att få vara med och säkra Setras efterfrågan på värme, 

säger Stefan Wallerman, VD för Saxlund Group AB. 

För mer information, v.v. kontakta: 

Stefan Wallerman, CEO, tel. 070-306 37 00 

 

 

Saxlund i korthet 

Saxlund Group AB, är genom dotterbolagen Saxlund i Tyskland, England och Sverige en 

komplett leverantör av teknik i hela värdekedjan för svenska och europeiska industri- och 

kraftvärmeföretag - teknisk konsultation, anläggningar, service och reservdelar inom 

bioenergi, materialhantering och industriell miljövård. Kunderna finns bland svenska och 

europeiska industri- och kraftvärmeföretag. Saxlund Group AB (publ) är listat på Nasdaq 

First North Stockholm. Erik Penser Bank AB är Certified Adviser som nås på 08-463 80 00 

eller via email: certifiedadviser@penser.se. 
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